
Anzahl Team angemeldet bezahlt am Ansprechpartner Mail

1 FC Neuenburg I - - Michael Schrieder sschrieder@aol.com

2 FC Neuenburg II - - Frank Reichert frank.reichert@vibracustic.com

3 FC Neuenburg III - - Frank Zemke frank.zemke22@gmail.com

4 SG Biengen 31.10.2016 20.01.2017 Dominik Djebre dominik.djebre95@gmail.com

5 SV Hartheim 31.10.2016 17.01.2017 Daniel Braun braun_hartheim@gmx.de

6 FV Lörrach-Brombach 02.11.2016 19.12.2016 Hansjörg Brugger h.brugger63@gmail.com

7 SC Vögisheim-Feldberg 04.11.2016 14.11.2016 Falko Hengst falko.hengst@hotmail.com

8 SV Weilertal II 09.11.2016 04.12.2016 Fleming Alber alber.fleming@web.de

9 SpVgg Bamlach-Rheinweiler 13.11.2016 15.11.2016 Armin Held jugend@spvgg.net

10 ESV Freiburg 28.11.2016 Friedemann Köntgeter friedemannk@web.de

11 SC Vögisheim Feldberg II 11.12.2016 22.12.2016 Roland Widmann ro.widmann@googlemail.com

12 FV Tumringen 11.12.2016 13.01.2017 Sylke Mitili sy.mitili@gmail.com
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